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ＡＧ 開閉式テント

品番(丸) 品番(ｶｯﾄ)

W- 2

W- 3

W- 4

W- 5

W- 6

W- 8

W- 9

W-10

W- 2S

W- 3S

W- 4S

W- 5S

W- 6S

W- 8S

W- 9S

W-10S

W- 2K

W- 3K

W- 4K

W- 5K

W- 6K

W- 8K

W- 9K

W-10K

W- 2SK

W- 3SK

W- 4SK

W- 5SK

W- 6SK

W- 8SK

W- 9SK

W-10SK

品名

 ワイヤーロープ(鉄)(6× 7)　φ 2

 ワイヤーロープ(SUS)(7× 7)　φ 2

線径(ｄ)

φ 2

φ 3

φ 4

φ 5

φ 8

φ 9

φ10

φ 6

φ 2

φ 3

φ 4

φ 5

φ 8

φ 9

φ10

φ 6

入数(丸)(ｶｯﾄ)

1丸(200ｍ)で
ご注文下さい。
200ｍ以外は、
カット扱いと
なり、1ｍ単位
でご注文下さい。

構成

6×7

6×7

6×19

6×19

6×24

6×24

6×24

6×7

7×7

7×7

7×19

7×7

7×19

7×19

7×19

7×19

重量(kg/ｍ)

0.031

0.059

0.131

0.088

0.212

0.269

0.332

0.038

0.067

0.105

0.152

0.268

0.339

0.420

0.017

0.015

ワイヤーロープ
　　　(鉄)

6×7ｄ

6×19

6×24

ワイヤーロープ
　　　(SUS)

7×7

7×19ｄ

ｄ

ワイヤーロープ(SUS)

ドラム巻

ワイヤーロープ(鉄)

ロープ巻

※ワイヤーロープ(鉄)のドラム巻も可能です。
※ワイヤーロープ(鉄)は、指定のない場合は油付を出荷しています。
　油なしがご入用の場合はご指定下さい。

ワイヤーロープ(鉄/SUS)開閉式共通部品
価格表
種別

Ｂ群

※特殊加工(ロック加工など)も出来ます。

被覆ワイヤーロープ(鉄)開閉式共通部品
価格表
種別

Ｂ群

ｄＤ

ビニール

ワイヤーロープ

■　色　(透明)　青、赤、黄、緑、無色、他

(不透明)　青、赤、黄、緑、黒、白、他

■　納期　３～４日

※ステンレスの被覆ワイヤーロープも取り扱っています。
※特殊加工(ロック加工)もできます。但し、ロック加工の場合、被覆部分は剥がしてかしめます。
※規格サイズによっては、ない色もございますので必ずお問い合わせください。

■　数量　カット販売のみとなっています。

品番

VW2×4

VW3×5

VW4×6

VW5×7

VW6×8

VW8×10

VW9×11

VW10×12

入数

1ｍ単位
でご注文下さい。

構成

6×7

6×19

6×19

6×19

6×24

6×24

6×24

6×19

線径　内径(ｄ)　×　外径(Ｄ)

φ 3

φ 4

φ 5

φ 6

φ 8

φ 9

φ10

φ 2 φ 4

φ 5

φ 6

φ 7

φ 8

φ10

φ11

φ12

重量(kg/ｍ)

0.02

0.036

0.069

0.106

0.15

0.25

0.3

0.38

備考

 ワイヤーロープ(鉄)(6× 7)　φ 3

 ワイヤーロープ(鉄)(6× 7)　φ 4

 ワイヤーロープ(鉄)(6×19)　φ 5

 ワイヤーロープ(鉄)(6×19)　φ 6

 ワイヤーロープ(鉄)(6×24)　φ 8

 ワイヤーロープ(鉄)(6×24)　φ 9

 ワイヤーロープ(鉄)(6×24)　φ10

 ワイヤーロープ(SUS)(7× 7)　φ 3

 ワイヤーロープ(SUS)(7× 7)　φ 4

 ワイヤーロープ(SUS)(7×19)　φ 5

 ワイヤーロープ(SUS)(7×19)　φ 6

 ワイヤーロープ(SUS)(7×19)　φ 8

 ワイヤーロープ(SUS)(7×19)　φ 9

 ワイヤーロープ(SUS)(7×19)　φ10

■材質：ワイヤーロープ(鉄)【ユニクロメッキ】／ワイヤーロープ(SUS)【ステンレス(SUS304)】


